Faktura za Marec 2

o7
3011700451

¥ _ Doklad ¢éislo:
Ehidnakd
Cislo odberatela: 100143 ¢islo zmluvy: 470134
PREDAVAJUCI : KUPUJUCI :
Zilinska teplarenska a.s. Stredna odborna skola
elektrotechnicka
Kosicka 11
011 87 Zilina Komenského 50
010 01 Zilina
1co:
DIC: 1€ DPH 1co:
Banka: Tatra banka, a.s. pIé 1€ DPH:
U&et: Banka: Statna pokladnica
IBAL BIC Uget:
KonStantny symbol 0308 Datum vyhotovenia 06.04.2017
Variabilny symbol 4701340317 Datum odoslania 06.04.2017
Forma uhrady Prevodny prikaz Datum splatnosti 20.04.2017
31.03.2017

Vyuétovanie podla poloziek za vSetky sadzby

Datum dodania tovaru

Fakturované veliciny MnoZstvo | Jednotk |Jednotkova cena Cena bez DPH DPH
MnoZstvo nevrdteného kondenzdtu 5.769] ¢ 2,935740 16,94 EUR 20 %
Teplo fixnad zloZka 11,40} kW 140,66560 1.603,59 EUR 20 %
Teplo variabilnd zloZka (ostatni) 87.855,001 kWh 0,02690 2.363,30 ERUR 0 %

Vyuctovanie

Spolu bez DPH
Zaklad dane
DPH 20%

Spolu s DPH
Z&loha

Celkom s DPH

Cent. vyrovnanie

K uhrade

3,983,823
3.983,83
79677
4.780,60
0,00
4.780,60
0,00
4.780,60

Cena spolu bez DPH

3.983,83 EUR

St¢astou faktury je priloha ¢&. 1

Kontakty: t.&. 041/5064 116, 041/5064 378,
OR: Okresny sud Zilina. Oddiel: Sa, V1.&.:

EUR

EUR

EUR

o SOS Elektrotechnick4 Zilina

EUR

EUR Doslo dna: /77 /i/; Z//;

EUR
Ev.&. Zaznamu: /74 | Cislo spisu:
Prilehy/listy: /' Vybavule:

Peciatka a podpis

mail: predaj@ziltep.sk
10330/L, www.ztas.sk




